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
vendita delegata professionista 
giudice: Dott.ssa Anna  Ghedini
custode: Dott.ssa Giulia Sensi 
professionista: Dott.ssa Giulia Sensi Tel. 0532 790045 
asta senza incanto: ven, 08 lug 2016 ore: 10:30
luogo della vendita: Tribunale di Ferrara - piano terra 

Procedura numero: 318/14
LOTTO UNICO - tipo di immobile: Appartamento al
p.1. con autorimessa composto da ingresso, pranzo,
cucinotto, ripostiglio, disimpegno, 1 camera da letto
matrimoniale, 2 piccole camere da letto singole,
bagno. Il tutto per una superficie utile pari a circa
mq 79.7.in corso di liberazione 
ubicazione: Migliaro Via Nuova   (FE) 
prezzo base vendita senza incanto: Euro 17.000,00  
valore di stima: Euro 30.925,13 
vendita delegata professionista 
giudice: Dott.ssa Anna  Ghedini
asta senza incanto: ven, 08 lug 2016 ore: 10:00
luogo della vendita: Tribunale di Ferrara - piano terra 

Procedura numero: 15/13
LOTTO 1 - tipo di immobile: Porzione di stabilimento
balneare con annesso negozio di mq. 262, piscina di
mq. 116, area cortiliva ed arenile in proprietà  esclu-
siva di mq. 1877. Occupato.  
ubicazione: Comacchio Frazione Lido delle Nazioni,
via Lungomare Italia  (FE) 
prezzo base vendita senza incanto: Euro 195.000,00  
in aumento: Euro 3.000,00 
valore di stima: Euro 345.100,00 
LOTTO 3 - tipo di immobile: Appartamento al p.t.-1 di
mq. 171 con corte esclusiva, composto da ingresso,
soggiorno, cucina, disimpegno, antibagno e bagno,
nonché unico vano al piano sottotetto. In corso di
liberazione. 
ubicazione: Portomaggiore Via Giordano Bruno  (FE) 
prezzo base vendita senza incanto: Euro 39.000,00  
in aumento: Euro 500,00 
valore di stima: Euro 68.300,00 
vendita delegata professionista 
giudice: Dott.ssa Anna  Ghedini
custode: Dott. Massimo  Fozzato 
professionista: Dott. Massimo Fozzato Tel. 0532
202531 - fax 0532 248102

asta senza incanto: ven, 08 lug 2016 ore: 10:30
luogo della vendita: Tribunale di Ferrara - piano terra

Procedura numero: 230/13
LOTTO UNICO - tipo di immobile: appartamento P1
(cucina-pranzo, letto, disimpegno, bagno, balcone) e
P2 (ripostigli, disimpegno, bagno) (sup. mq 102,06,
classe energetica D). ubicazione: Borghi località Lo
Stradone, Strada Provinciale Uso  85/D (FC) 
tipo di immobile: Garage. ubicazione: Borghi località
Lo Stradone, Strada Provinciale Uso  85/D (FC) 
prezzo base vendita senza incanto: Euro 67.500,00  
in aumento: Euro 3.000,00 
valore di stima: Euro 130.000,00 
vendita delegata notarile 
giudice: Dott.ssa Barbara Vacca
custode:  I.V.G. di Forlì  
professionista: Notaio Cinzia Brunelli Tel.
0543/31109 Fax 0543/25661
asta senza incanto: mar, 26 lug 2016 ore: 13:00
luogo della vendita: aula pubbliche udienze Tribunale
di Forlì p.zza Beccaria 1
CAF SpA 

Procedura numero: 312/13
LOTTO UNICO - tipo di immobile: abitazione di due
piani su corte esclusiva di proprietà composta da
app.to al primo piano (soggiorno-pranzo, cucina, due
camere, bagno, 2 balconi e sottotetto), garage al
piano terra, unità immobiliare adibita a panificio
oltre ad un secondo appartamento al primo piano allo
stato grezzo (tot. mq 1.047). 
ubicazione: Castrocaro Terme E Terra Del Sole 
via IV Novembre 17-19 (FC) 
prezzo base vendita senza incanto: Euro 308.000,00  
in aumento: Euro 6.200,00 
vendita delegata professionista 
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RGE 431/13
OSTELLATO – Lotto 1: frazione San Giovanni di
Ostellato, Valle Mezzano. Piena proprietà di terreno
agricolo di mq. 57.260 coltivato a seminativo, di
forma regolare ed orografia pianeggiante. Prezzo base
Euro 116.000,00. Offerta minima euro 87.000,00.
Custode Giudiziario Dott. Luciano Mauro, tel.
0532/769406, lucio@studiogadda.it. Udienza senza
incanto: 23/09/2016 ore 9.30. G.E. Dr. S. Giusberti. 

RGE 139/15
POGGIO RENATICO – Lotto Unico: via Ruggero

Ortolani, piena proprietà di terreno di mq. 181.714 di
forma rettangolare coltivato a seminativo. Occupato
fino al 10.11.2017. Prezzo base Euro 386.000,00.
Offerta minima Euro 292.000,00. Custode Giudiziario
Dott. Luca Lazzari, cell. 333/4723871,
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
Presentare offerte entro le ore 12:30 del giorno pre-
cedente la vendita presso la Cancelleria delle
Esecuzioni Immobiliari. Eventuale vendita con incan-
to 19.07.2016 ore 11:00. Maggiori informazioni pres-
so Avv. Giuseppe Trezza (Tel. 089.231802 - email stu-
dio.trezza@tin.it); Custode Giudiziario, Avv. Maria
Teresa Zingaro, tel. 089.461932; nel sito www.aste-
annunci.it 

ESECUZIONE IMMOBILIARE N. 863/13 R.E.
secondo esperimento
TRIBUNALE di SALERNO
G.E. Dr. Alessandro Brancaccio
LOTTO UNICO: Proprietà superficiaria di un apparta-

mento nel comune di Eboli, via Indelli n. 39, fabbri-
cato D2, int. tre, piano secondo, composto da tre
camere da letto, due wc, un disimpegno, una cucina,
un soggiorno, ingresso e n. 3 balconi, identificato in
NCEU al foglio 15, p.lla 916, sub, 105, cat A/2, cl. 3,
vani 5,5, nonché proprietà superficiari di box auto,
fabbricato D/2, piano interrato, composto da unico
vano, identificato nel NCEU al foglio 15, p.lla 916,
sub 115, categoria C/6, cl. 11, cons. 27mq. Prezzo
base Euro 170.000,00. Rilancio minimo Euro
8.500,00. Vendita senza incanto 14.07.2016 ore
10:30 presso il Tribunale di Salerno. Presentare offer-
te entro le ore 12:30 del giorno precedente la vendi-
ta presso la Cancelleria delle Esecuzioni Immobiliari.
Eventuale vendita con incanto 19.07.2016 ore 11:00.
Maggiori informazioni presso Avv. Giuseppe Trezza
(Tel. 089.231802 - email studio.trezza@tin.it);
Custode Giudiziario, Avv. Alessandra Spadafora, tel.
089.231335; nel sito www.asteannunci.it 

ESECUZIONE N. 458/2011 R.G.E.
TRIBUNALE DI SALERNO
G.E. Dr. Alessandro Brancaccio 
LOTTO UNICO: Appartamento in Giffoni Valle Piana,
Via Li Pascali 19, sup. comm.le mq 68 ca, composto
da locale forno-deposito, cucina e bagno al p.t.; due
camere al p. 1, oltre sottotetto non abitabile. NCEU
fg. 47, p.lla 431, sub 5, cat. A/4 cl. 1, vani 4. 
Prezzo base Euro 20.000,00. Offerte minime in
aumento Euro 1.000,00. 
Vendita con incanto 07.07.2016 ore 11:00 presso il
Tribunale di Salerno. 
Presentare offerte entro le ore 12:30 del giorno pre-
cedente la vendita presso la Cancelleria delle
Esecuzioni Immobiliari. 
Maggiori informazioni presso la Cancelleria dalle ore
09:00 alle ore 12:00 di ciascun giorno lavorativo,
eccetto il sabato; nel sito www.asteannunci.it, oppu-
re al numero verde 800630663.

ESECUZIONE N. 292/2008 R.E. 
TRIBUNALE DI SALERNO 
G.E. Dr. Alessandro Brancaccio
LOTTO UNICO: Porzione di fabbricato costituita da
appartamento per civile abitazione e da un locale
deposito di mq 23 in Giffoni Valle Piana, Piazzetta
Calabrano 56, NCEU fg. 46, p.lla 78 sub 2 cat. A/4 cl.
2 vani 6 e sub 5 cat. C/2 cl. 4 mq 23. Prezzo base
Euro 55.000,00. Rilancio minimo Euro 2.800,00.
Vendita senza incanto 15.09.2016 ore 10:30 presso il
Tribunale di Salerno. Presentare offerte entro le ore
12:30 del giorno precedente la vendita presso la
Cancelleria delle Esecuzioni Immobiliari. Eventuale
vendita con incanto 29.09.2016 ore 11:00. Maggiori
informazioni presso Avv. Giuseppe Trezza (Tel.
089.231802 - email studio.trezza@tin.it); custode
giudiziario avv. Gaetano Schiavo tel. 089235018; sito
www.asteannunci.it

Esec. Imm. n. 622/2010
terzo esperimento
Tribunale di Salerno
G.E. Dott. Alessandro Brancaccio
Lotto Unico: sito in Mercato San Severino (SA) Via
Collina Licinella, 6 - Villa con area circostante com-
posta da portico, cinque vani ed accessori al piano
terra e garage; sette vani ed accessori con balconi al
piano primo; soffitta, disimpegno e terrazzo al piano
sottotetto.
Vendita senza incanto il giorno 14/07/2016 ore
10.30 presso Tribunale di Salerno, Via Papio, 20.

Prezzo Base Euro 250.000,00; 
Presentare offerte entro le ore 12.30 del giorno pre-
cedente la data della vendita presso la Cancelleria
Esecuzioni Immobiliari de Tribunale  Via Papio, 20 -
Salerno.
Data eventuale vendita con incanto il 19/07/2016
ore 11.00 nello stesso luogo, alla stessa base d'asta
e rilanci minimi Euro 12.500,00.
Maggiori informazioni presso la Cancelleria dal lune-
dì al venerdì dalle ore 09:00 alle ore 12:00, il Custode
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